Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 07/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE INSTRUTORES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO

PROJETO: “MULHERES MIL”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 07/2024, fazendo nos

termos seguintes:

Monitores - Cambuquira

Clas Nome DN Tit Exp Cert Pont Situação

1° Christiane Espinele da Silva 22/09/1988 15 0 20 35 Classificado(a)

2° Erica Aparecida da Silva 22/06/1982 15 0 0 15 Classificado(a)

3° Nicole de Santana Gomes 24/02/1986 15 0 0 15 Classificado(a)

4° Amanda Maria Goulart Lemes 07/09/1991 5 0 0 5 Classificado(a)

- Maria Helena de Assis 20/10/1958 0 0 0 0 Desclassificado(a)1

- Gabriela Milenka Arraya
Villarreal

22/01/1984 0 0 0 0 Desclassificado(a)2

- Juliana Francelino da Silva
Gomes

16/02/1985 0 0 0 0 Desclassificado(a)3

- Karina Silva Bastos 28/02/2001 0 0 0 0 Desclassificado(a)4

- Kauanne Cristine Libanio dos
Santos

15/01/1999 0 0 0 0 Desclassificado(a)5

5 Documentos obrigatórios não enviados.
4 Documentos obrigatórios não enviados.
3 Documentos obrigatórios não enviados.
2 Documentos obrigatórios não enviados.
1 Documentos ilegíveis - desclassificação na forma do item 4.1.”e” do edital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Monitores - Campanha

Clas Nome DN Tit Exp Cert Pont Situação

1° Luziara Aparecida Rodrigues 20/06/1999 10 0 15 25 Classificado(a)

2° Gustavo dos Santos Oliveira 05/10/1994 10 12 0 22 Classificado(a)

3° Ludmila Pereira Alves
Bernardes

11/08/1983 10 4 5 19 Classificado(a)

4° Lyzi Saleri Ribeiro 12/06/1977 5 0 10 15 Classificado(a)

5° Bruna Cristina Souza da Silva 11/08/1992 5 0 0 5 Classificado(a)

6° Sabrina Rodrigues Rocha 26/11/1997 5 0 0 5 Classificado(a)

7° Samuel Alves Saldanha 23/04/1980 0 0 0 0 Classificado(a)

8° Aline Maria Rodrigues da Silva 14/04/1992 0 0 0 0 Classificado(a)

- Amanda de Oliveira Santos 06/08/1994 0 0 0 0 Desclassificado(a)6

- Danielle Furtado Dutra 05/10/1978 0 0 0 0 Desclassificado(a)7

- Lamara Cristina Ferreira Alves 17/10/1988 0 0 0 0 Desclassificado(a)8

- Lívia Maria Xavier da Silva 23/02/1994 0 0 0 0 Desclassificado(a)9

- Tamyres Bellato Lobo 03/06/1987 0 0 0 0 Desclassificado(a)10

- Tatiana Aparecida de Paiva 22/09/1982 0 0 0 0 Desclassificado(a)11

11 Documentos obrigatórios não enviados.
10 Documentos obrigatórios não enviados.
9 Documentos obrigatórios não enviados.
8 Documentos obrigatórios não enviados.
7 Documentos obrigatórios não enviados.
6 Documentos obrigatórios não enviados.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Monitores - São Thomé das Letras

Clas Nome DN Tit Exp Cert Pont Situação

1° Priscila Ferrari Afonso 24/04/1985 5 0 15 20 Classificado(a)

2° Janaína Cândido Moreira 23/11/1988 10 0 0 10 Classificado(a)

- Iris Maciel Rocha 07/02/2001 0 0 0 0 Desclassificado(a)12

- Ligia Cardia Diniz 11/11/1987 0 0 0 0 Desclassificado(a)13

- Taylor Pereira Silva 26/02/1993 0 0 0 0 Desclassificado(a)14

- Valquíria Grasiene Ribeiro 30/12/1985 0 0 0 0 Desclassificado(a)15

Atenção: Foram aplicados os critérios de desempate previstos no item 5, “h”, do edital publicado.

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

15 Documentos obrigatórios não enviados.
14 Documentos obrigatórios não enviados.
13 Documentos obrigatórios não enviados.
12 Documentos obrigatórios não enviados.

		2024-03-08T14:42:22-0300